КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательноегучреждение

"Быковский аграрный техникум”

ПРИКАЗ

« 13 » ноября 2023 г. № 135 о/д

О проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

В соответствии, с пунктом 2 ст. ^49 Федерального закона РФ от
29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании РФ», приказом Министерства
просвещения РФ от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, ‘ '
осуществляющих образовательную деятельность», в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности педагогических работников ГБПОУ
«Быковский аграрный техникум», приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум» с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности.
2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в
2023 - 2024 учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности (Приложение 1).
3. Утвердить график проведения аттестации с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности (Приложение 2).

Приложение 1

Список педагогических работников ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум», подлежащих аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности
в 2023-2024 учебном году

№
п\п

Ф.И.О аттестуемого Должность Окончание срока
предыдущей
аттестации/ дата
начала работы в
ОУ

1. Вакуленко Светлана
Геннадьевна

Педагог-психолог 01.09.2020г.

2. Артемова Александра
Владимировна

Преподаватель 09.10.2018г.

3. Щецов Александр Эдуардович Преподаватель 01.10.2020г.
4. Дубовой Сергей Петрович Преподаватель 09.10.2018г.
5. Досшетова Юлия Васильевна Преподаватель 11.01.2021г.
6. Мусугалиева Сауле Таировна Преподаватель 17.01.2022г.
7. Афанасьева Галина

Вячеславовна
Преподаватель 20.02.2022г.

8. Мусахаева Талига
Султанияровна

Социальный
педагог

29.04.2022г.

Приложение 2

График заседаний аттестационной комиссии по проведению аттестации
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников ГБПОУ «Быковский аграрный техникум»
в 2023-2024 учебном году

№
' п/п

Ф.И.О аттестуемого Должность Дата
аттестации

1. Вакуленко Светлана
Геннадьевна

Педагог-психолог 21.12.2023г.

2. Артемова Александра
Владимировна

Преподаватель 21.12.202-'.

3. Щецов Александр Эдуардович Преподаватель 21.12.2023г.
4. Дубовой Сергей Петрович Преподаватель 21.12.2023г.
5. Досшетова Юлия Васильевна Преподаватель 16.05.2024г.
6. Мусугалиева Сауле Таировна Преподаватель 16.05.2024г.
7. Афанасьева Галина

Вячеславовна
Преподаватель 16.05.2024г.

8. Мусахаева Талига
Султанияровна

Социальный педагог 16.05.2024г.